
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CATHERINE MAURON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

1er ex SF ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

1re ex SF CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

1re ex SF LOUNA SCOTTO ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF CHLOE LIEVIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

1er ex SF MARCO PEREIRA ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1er ex SF TRISTAN MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) URSULA DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

9e ex  CARLA BONNET ECURIES DU DEVES (33) ULYSSE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC

9e ex  ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

9e ex  LISON VERGNET PONEY CLUB BON AIR (33) NUANCE DE MAI LUDOVIC QUENET

9e ex  MORGANE BENEZECH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

9e ex  LOLY GRAVEY ECURIES DU DEVES (33) ULYSSE DES DEVES FREDERIC MORAND

14e ex  JULIE HALARD ECURIES DU DEVES (33) MACHO CATHERINE SOULOUMIAC

14e ex  LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) BANDIT DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC

16e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) BADBOY BON AIR LUDOVIC QUENET

17e   MARIE DE CHARENTENAY EARL DOMAINE DU PLEC (33) NUAGE DE SEVILLE INGRID DE LA CLERGERIE

El.  MANON GOMES EARL DOMAINE DU PLEC (33) SELINE DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

El.  ANNA HILBERT PONEY CLUB BON AIR (33) ACROBATE BON AIR LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF NOEMIE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) NUAGE DE SEVILLE INGRID DE LA CLERGERIE

2e SF ANOUK MIYKOV EARL DOMAINE DU PLEC (33) QUANDRY DE BORDES INGRID DE LA CLERGERIE

3e SF ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) NUANCE DE MAI LUDOVIC QUENET

4e   FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

5e   CATHERINE MAURON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP
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6e   CLEMENTINE QUEFFELEC PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

7e   MARION ROLLAND EARL DOMAINE DU PLEC (33) ADAMA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

8e   CARLA BONNET ECURIES DU DEVES (33) ULYSSE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC

9e   LISON VERGNET PONEY CLUB BON AIR (33) BLACKJACK BON AIR LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

2e SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

3e SF MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

4e SF ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

5e SF CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

6e   COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

7e   ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF MARCO PEREIRA ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR FREDERIC MORAND

2e SF LOUNA SCOTTO ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE FREDERIC MORAND

4e SF CHLOE LIEVIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

5e SF ALFRED ROLLAND C H DE BORDEAUX LAC (33) SUNSET JEAN PHILIPPE MARIN

6e SF MARCO PEREIRA ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

7e SF TRISTAN MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) POLOCHON DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

8e SF MADISON ALLIN EARL DOMAINE DU PLEC (33) NEPHTIS DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

9e SF CLARISSE JAUBERT C H DE BORDEAUX LAC (33) PIKATCHU DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

10e SF ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

11e SF LOLY GRAVEY ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

12e SF CHLOE GAGLIARDINI EARL DOMAINE DU PLEC (33) JANA INGRID DE LA CLERGERIE

13e SF CHLOE GAGLIARDINI EARL DOMAINE DU PLEC (33) NEPHTIS DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE
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14e SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

15e SF MADISON ALLIN EARL DOMAINE DU PLEC (33) JANA INGRID DE LA CLERGERIE

16e   ALFRED ROLLAND C H DE BORDEAUX LAC (33) POPCORN DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

17e   TRISTAN MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) URSULA DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

18e   ALEXANDRA MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) TRANPOLINE DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

19e   CHLOE BERGADIEU CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

20e   LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

1re ex SF MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ALICIA PETRY ECURIES DU DEVES (33) NOIX D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF JADE MEYRE ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF ALEXANDRA MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) TRANPOLINE DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

1re ex SF MANON GOMES EARL DOMAINE DU PLEC (33) SELINE DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

1re ex SF MARION ROLLAND EARL DOMAINE DU PLEC (33) ADAMA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

1er ex SF STEPHANE SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) GIBUS WINDINA Z SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MARGAUX LEPINEUX ECURIES DU DEVES (33) NOIX D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) SILVERLEA HIGH FIVE SOPHIE VERNAZZA

1er ex SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) BANDIT DES DEVES FREDERIC MORAND

15e ex  ANAELLE BARTRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) GIBUS WINDINA Z SOPHIE VERNAZZA

15e ex  IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES FREDERIC MORAND

15e ex  MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

15e ex  VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

15e ex  MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA
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20e   MATHILDE GUTZWILLER C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

El.  ANNA HILBERT PONEY CLUB BON AIR (33) ACROBATE BON AIR LUDOVIC QUENET

El.  SOPHIA JOURDY PONEY CLUB BON AIR (33) TESS LA CHEVALERIE LUDOVIC QUENET

El.  GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) BANDIT DES DEVES FREDERIC MORAND

NP  ANNA CASTETS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RIA FABIEN OUSTALOUP

NP  EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

2e SF PAULINE MARAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

3e SF MARGAUX LEPINEUX ECURIES DU DEVES (33) NOIX D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

4e SF AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

5e SF IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

6e SF LISON VERGNET PONEY CLUB BON AIR (33) BLACKJACK BON AIR LUDOVIC QUENET

7e   ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SYRIUS DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

8e   JADE MEYRE ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

9e   ALICIA PETRY ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

10e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ALTESSE BON AIR LUDOVIC QUENET

11e   SOPHIA JOURDY PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

12e   CLARISSE JAUBERT C H DE BORDEAUX LAC (33) PIKATCHU DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF EMILIE LOURTIL LO CHIVAU (33) ROUNA PIRATE MODESTY SOPHIE POUPIN

1re ex SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MORGANE BENEZECH CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) VALIHA DE TREILLE LUDOVIC QUENET

Concours SIF no 1609467 – Épreuve no 08 du 10/04/2016 (CSO Preparatoire 80 cm )

Concours SIF no 1609467 – Épreuve no 07 du 10/04/2016 (CSO Poney 4 Grand Prix )



1re ex SF CHARLOTTE SICHERE LAWTON ELEVAGE DE MONS (33) ROXY LADY JEAN PHILIPPE SICHERE

1re ex SF HANNE KUPP HORSKIPEU JD (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

1re ex SF MANON GOMES EARL DOMAINE DU PLEC (33) VEGA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

1re ex SF SOPHIE TAJAN ECURIES TODO BIEN (33) COLARGOL DU CLERET MARION BOUSCATEL

1re ex SF EMMA MURILLO C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) BORA BORA DE KERSER SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF CHLOE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) SALOME DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

1re ex SF CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

1re ex SF VANESSA LAMAIGNERE LO CHIVAU (33) BLACK PERLE VANESSA LAMAIGNERE

17e ex  GUILLAUME MEILHAN PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) NAJKA DIDIER SEGURET

17e ex  JULIE HALARD ECURIES DU DEVES (33) MACHO CATHERINE SOULOUMIAC

17e ex  MELINE GROLLIER PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

20e   ROXANNE LEBOSSE EARL DOMAINE DU PLEC (33) ADAMA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

21e   ANAELLE BARTRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) GIBUS WINDINA Z SOPHIE VERNAZZA

22e   HELENE CHOMEL ELEVAGE DE MONS (33) HARMATTAN NIKKEI JEAN PHILIPPE SICHERE

23e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SPARTE WARRIOR FREDERIC MORAND

24e ex  ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL FREDERIC MORAND

24e ex  ROXANNE LEBOSSE EARL DOMAINE DU PLEC (33) CASABLANCA V INGRID DE LA CLERGERIE

26e   CHLOE DUBERNET C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL FREDERIC MORAND

El.  MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

El.  LOLITA DREKSLER C E LEGE CAP FERRET (33) MAZARINE DU MOULIN FREDERIC MORAND

El.  ALEXANDRA MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) TZARINE DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

El.  ANOUK MIYKOV EARL DOMAINE DU PLEC (33) QUANDRY DE BORDES INGRID DE LA CLERGERIE

El.  NOEMIE CAILHAU C E DE PERIGUEYS (33) KEAL RYAN JULIE CAILHAU

NP  MARGAUX LOCATELLI C E DE PERIGUEYS (33) LE TROUVERE HUGUES ANTOINE NOBILI

NP  CAMILLE GOULLE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP
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Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF LOLITA DREKSLER C E LEGE CAP FERRET (33) MAZARINE DU MOULIN FREDERIC MORAND

2e SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

3e SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

4e SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

5e SF EMMA MURILLO C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

6e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

7e SF SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

8e SF ANAELLE BARTRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

9e SF ELEA ROY C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

10e SF MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) QUINOA DU LIN LUDOVIC QUENET

11e SF EMILIE LOURTIL LO CHIVAU (33) ROUNA PIRATE MODESTY SOPHIE POUPIN

12e SF HELENE CHOMEL ELEVAGE DE MONS (33) HARMATTAN NIKKEI JEAN PHILIPPE SICHERE

13e   LILIAN MATHON C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

14e   CHRISTELLE DUBARY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

15e   MAUD LONGEOT C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

16e   CARLA LOOS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

17e   CHLOE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) SALOME DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

18e   LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

19e   ROXANNE LEBOSSE EARL DOMAINE DU PLEC (33) CASABLANCA V INGRID DE LA CLERGERIE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF THAIS CUVELIER C H DE BORDEAUX LAC (33) RACAILLE DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

2e SF MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

3e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR STEPHANE GRAMONT

4e SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

5e SF EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

6e   CLARA MEQUINION PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) TIKI D'AMOUR DIDIER SEGURET
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Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF HANNE KUPP HORSKIPEU JD (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

2e SF VICTOIRE DUCLOS C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

3e SF JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE FREDERIC MORAND

4e SF JULIE MAURICE C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

5e SF THAIS CUVELIER C H DE BORDEAUX LAC (33) POPCORN DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

6e SF GUILLAUME MEILHAN PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) NAJKA DIDIER SEGURET

7e SF MANON GOMES EARL DOMAINE DU PLEC (33) VEGA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

8e SF ELENA HARROUET ECURIE DES LAGUNES (33) ROXWELL SCHUERACHER DOMINIQUE BENTEJAC

9e SF ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA FREDERIC MORAND

10e SF APOLLINE PERROT C H DE BORDEAUX LAC (33) SUNSET JEAN PHILIPPE MARIN

11e SF SARAH BENAYOUN RICHARD C H DE BORDEAUX LAC (33) SUNSET JEAN PHILIPPE MARIN

12e SF ALEXANDRA MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) TZARINE DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

13e   TRISTAN MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) POLOCHON DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

14e   LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) AMBER BLUE D'HERBORD LUDOVIC QUENET

15e   LEONIE LE TEMPLE DABAS PONEY CLUB CHATEAU PERRON (33) RAFAL DU BRANA SOPHIE DUBOURG

16e   LEA SARRAZIN C E DE PERIGUEYS (33) REBECCA III JULIE CAILHAU

17e   LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RAFIKI DE SOULAC FABIEN OUSTALOUP

El.  APOLLINE PERROT C H DE BORDEAUX LAC (33) POUMBA DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

El.  NOEMIE CAILHAU C E DE PERIGUEYS (33) KEAL RYAN JULIE CAILHAU

El.  CLEMENTINE QUEFFELEC PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

El.  SARAH BENAYOUN RICHARD C H DE BORDEAUX LAC (33) POUMBA DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MAELWENN COUNILH C E LEGE CAP FERRET (33) ALPHA CHARLIE FREDERIC MORAND

2e SF TIPHAINE ALLO ARMAND ECURIE DES LAGUNES (33) RIGOT BRILLOUARD DOMINIQUE BENTEJAC

3e SF JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC
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4e SF NOEMIE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) NEPHTIS DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

5e SF CHRISTELLE DUBARY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

6e SF CHIARA SAINT MARC C H DE BORDEAUX LAC (33) ROKY UN JEAN PHILIPPE MARIN

7e SF CONSTANCE CANADELL ELEVAGE DE MONS (33) SIX FEET UNDER JEAN PHILIPPE SICHERE

8e SF MARIE DE CHARENTENAY EARL DOMAINE DU PLEC (33) QUANDRY DE BORDES INGRID DE LA CLERGERIE

9e   MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

10e   CLAIRE JAYMES U N P C S (78) USHYAR KHAN CLAIRE JAYMES

11e   MARIE ELIA GAILLARD C H DE BORDEAUX LAC (33) SNIKERS DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

12e   SALOME SCHRYVE C H DE BORDEAUX LAC (33) REBOOKE DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

13e   MARIE ELIA GAILLARD C H DE BORDEAUX LAC (33) REBOOKE DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

14e   SALOME SCHRYVE C H DE BORDEAUX LAC (33) ROKY UN JEAN PHILIPPE MARIN

15e   CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) VITORIA DES PRES CATHERINE SOULOUMIAC

16e   DIANE DE QUELEN ELEVAGE DE MONS (33) UNDRA DES MERISIERS JEAN PHILIPPE SICHERE

17e   TIPHAINE ALLO ARMAND ECURIE DES LAGUNES (33) URUS DE LATOUE DOMINIQUE BENTEJAC

18e   MARINE BOUDIGUES OXER DE BISCARROSSE (33) VODKA DE SILLAC LEA COCHELIN

19e   CHLOE BERGADIEU CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

20e   CELYA LANDAIS DEMAS OXER DE BISCARROSSE (33) UTAH LEA COCHELIN

21e   CHIARA SAINT MARC C H DE BORDEAUX LAC (33) PETRUS DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

22e   MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) ANGE ET OR D'HERBORD LUDOVIC QUENET

23e   MAXIM LESBATS ECURIES DU LAC D HOSTENS (33) ROMEO DU DOURON SYLVIE LESBATS

24e   ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

25e   SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

El.  AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

El.  MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

NP  MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

NP  MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

NP  CAMILLE GOULLE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP

Concours SIF no 1609467 – Épreuve no 14 du 10/04/2016 (CSO Poney 1 Grand Prix )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF MANOLIS DUBOURG PONEY CLUB CHATEAU PERRON (33) LILA DE MELVILLE SOPHIE DUBOURG

2e SF ESTELLE GHIAZZA LES ECURIES DU BOURDIOU (33) VINOLINE ROMAIN MARCAIS

3e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

4e SF MANON MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) SORCIER MAGENTA ROMAIN MARCAIS

5e SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

6e SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

7e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR STEPHANE GRAMONT

8e SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

9e SF SAMUELA CHAIGNE EARL DOMAINE DU PLEC (33) PSYLIA DES MOREAUX INGRID DE LA CLERGERIE

10e SF PHILIPPINE BEAUVOIS C E DE PERIGUEYS (33) VAILLANT DE CLAVIERES JULIE CAILHAU

11e   CLARA MEQUINION PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) TIKI D'AMOUR DIDIER SEGURET

12e   MAILYS MEYRE ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

13e   LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

14e   LENA SERRADEILL LES ECURIES DU BOURDIOU (33) ROSTURK ROCKY ROMAIN MARCAIS

15e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA FREDERIC MORAND

El.  BAPTISTE DENNER APPACH (33) QUENOTTE DU CLUZEAU SOPHIE DE NEUFVILLE

El.  PHILIPPINE BEAUVOIS C E DE PERIGUEYS (33) KEAL RYAN FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF ROMANE ARVENNE ELEVAGE DE MONS (33) REELLE DE BRUNET JEAN PHILIPPE SICHERE

1re ex SF EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNGA DES FEGIE FABIEN OUSTALOUP

3e ex  ERIK NIEUWAAL C E DE LESPARRE MEDOC (33) URBAN DE VIGNOLLE SOPHIE VERNAZZA

3e ex  PATRICIA BALGUERIE C E LEGE CAP FERRET (33) RUBIS DES NAUVES STEPHANE GRAMONT

5e   JESSICA QUENON C E LEGE CAP FERRET (33) ALPE D'HUEZ DORAL FREDERIC MORAND

Disq  MARJOLAINE ZAUSA ECURIE DES LAGUNES (33) MAGIC ROCK DOMINIQUE BENTEJAC

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
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1er SF MAXIM LESBATS ECURIES DU LAC D HOSTENS (33) ROMEO DU DOURON SYLVIE LESBATS

2e SF EMMA BENTIVOGLIO CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNGA DES FEGIE FABIEN OUSTALOUP

3e SF AUDREY DUBOS ECURIE DES LAGUNES (33) PAYETTE DOMINIQUE BENTEJAC

4e SF LAURINE WEYL ECURIE DES LAGUNES (33) QUENELLE DU PUITS DOMINIQUE BENTEJAC

5e SF CHLOE DUBERNET C E LEGE CAP FERRET (33) ROSSINI DU REPAIRE FREDERIC MORAND

6e SF ROMANE ARVENNE ELEVAGE DE MONS (33) REELLE DE BRUNET JEAN PHILIPPE SICHERE

7e SF ANNE TAUPIN ECURIES D ORPHEE (33) VOLUPTE D'AMY FRANCOISE TESSIER

8e   MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

9e   MAELWENN COUNILH C E LEGE CAP FERRET (33) ALPHA CHARLIE FREDERIC MORAND

10e   CONSTANCE CANADELL ELEVAGE DE MONS (33) SIX FEET UNDER JEAN PHILIPPE SICHERE

11e   SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

12e   LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

NP  CLAIRE JAYMES U N P C S (78) USHYAR KHAN CLAIRE JAYMES

NP  SARAH GEOFFROY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) RED EO FABIEN OUSTALOUP

NP  MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

2e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

3e SF MANON MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) NAXOS DES CLOS ROMAIN MARCAIS

4e SF MARIE LE GARROIS PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) KANTJE'S BURLEY DIDIER SEGURET

5e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

6e   ESTELLE GHIAZZA LES ECURIES DU BOURDIOU (33) VINOLINE ROMAIN MARCAIS

7e   MARION AUDY ECURIE DE LIGNAN (33) AS DE PIGOU STEPHANIE MARQUAUX RUIX

8e   NOHA GUIRAUD PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) SAPHYR DES CHOUANS DIDIER SEGURET

9e   SAMUELA CHAIGNE EARL DOMAINE DU PLEC (33) PSYLIA DES MOREAUX INGRID DE LA CLERGERIE

10e   MANOLIS DUBOURG PONEY CLUB CHATEAU PERRON (33) LILA DE MELVILLE SOPHIE DUBOURG

11e   CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) ORCHID'S BRAD AURORE CASTANET
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12e   ALEXANDRA MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) QUERELLEUR DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

13e   MARGAUX LOCATELLI C E DE PERIGUEYS (33) BROOKSHILL ZANUSSI JULIE CAILHAU

14e   LENA SERRADEILL LES ECURIES DU BOURDIOU (33) ROSTURK ROCKY ROMAIN MARCAIS

El.  MANON MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) SORCIER MAGENTA ROMAIN MARCAIS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MARION AUDY ECURIE DE LIGNAN (33) AS DE PIGOU STEPHANIE MARQUAUX RUIX

2e SF CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) TCHAO LEAM DU SEGAU AURORE CASTANET

3e   MANON MARCAIS LES ECURIES DU BOURDIOU (33) NAXOS DES CLOS ROMAIN MARCAIS

4e   MARIE LE GARROIS PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) KANTJE'S BURLEY DIDIER SEGURET

5e   VALENTINE THIEUX SAINT PIAT SPORTS EQUESTRES 28 (28) QUEEN DE CANDOLLE STEPHANE THIEUX

6e   CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) MISS DE RAGE GAT AURORE CASTANET

7e   NOHA GUIRAUD PRUEDE ET SEGURET COMPETITION (33) SAPHYR DES CHOUANS DIDIER SEGURET

8e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

9e   MARGAUX CROUAIL LE P TIT TROT BALZATOIS (16) SANS SOUCI DES QUATRE AS JENNIFER GUERILLON

10e   ALEXANDRA MARIN C H DE BORDEAUX LAC (33) QUERELLEUR DE SOULAC JEAN PHILIPPE MARIN

NP  MARIE FRANC ELEVAGE DU MEDOC (33) TEA TIME DE CLAVIERES JEROME DHUIT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re   CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) TCHAO LEAM DU SEGAU AURORE CASTANET

2e   VALENTINE THIEUX SAINT PIAT SPORTS EQUESTRES 28 (28) QUEEN DE CANDOLLE STEPHANE THIEUX

3e   CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) MISS DE RAGE GAT AURORE CASTANET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CHARLOTTE SICHERE LAWTON ELEVAGE DE MONS (33) ROXY LADY JEAN PHILIPPE SICHERE

1re ex SF PHILIPPINE BEAUVOIS C E DE PERIGUEYS (33) VAILLANT DE CLAVIERES JULIE CAILHAU

1er ex SF ERIK NIEUWAAL C E DE LESPARRE MEDOC (33) URBAN DE VIGNOLLE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MAILYS MEYRE ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC
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1re ex SF AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF DIANE DE QUELEN ELEVAGE DE MONS (33) UNDRA DES MERISIERS JEAN PHILIPPE SICHERE

7e ex  LAURELIE LOYER PONEY CLUB CHATEAU PERRON (33) PENDUICK SOPHIE DUBOURG

7e ex  ELISA TARIS PONEY CLUB DE LA VOILE (33) RHOMEE DE CRANN LUDIVINE GUICHON

7e ex  CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) VALIHA DE TREILLE LUDOVIC QUENET

7e ex  CELYA LANDAIS DEMAS OXER DE BISCARROSSE (33) UTAH LEA COCHELIN

7e ex  ANNA HILBERT PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

7e ex  LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

7e ex  CLAIRE JAYMES U N P C S (78) USHYAR KHAN CLAIRE JAYMES

14e ex  JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

14e ex  VANESSA LAMAIGNERE LO CHIVAU (33) BLACK PERLE VANESSA LAMAIGNERE

14e ex  ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SPARTE WARRIOR FREDERIC MORAND

14e ex  MANON GIMBERT C E DE LESPARRE MEDOC (33) BAURYS LESCOULEY SOPHIE VERNAZZA

14e ex  CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) VITORIA DES PRES CATHERINE SOULOUMIAC

19e   BAPTISTE DENNER APPACH (33) QUENOTTE DU CLUZEAU SOPHIE DE NEUFVILLE

20e   MARINE BOUDIGUES OXER DE BISCARROSSE (33) VODKA DE SILLAC LEA COCHELIN

21e   JESSICA QUENON A C F (41) AMIGO DE MONTPLAISIR FREDERIC MORAND

El.  MURIEL NEGRE PONEY CLUB DE LA VOILE (33) ZAMORANO LUDIVINE GUICHON

El.  MELINE GROLLIER PONEY CLUB BON AIR (33) SANTAL DE LA VIGERIE LUDOVIC QUENET

NP  MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP


